
UCHWAŁA NR V/4/3/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie
zmiany statutu Śląskiego Centrum Społeczeństwa Informacyjnego

w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany statutu Śląskiego Centrum Społeczeństwa Informacyjnego w Katowicach, nadanego 
uchwałą Nr IV/6/5/2011 z dnia 14 marca 2011 roku w sprawie zmiany statutu Śląskiego Centrum Społeczeństwa 
Informacyjnego w Katowicach, w ten sposób, że:

1. § 1 statutu otrzymuje brzmienie: "Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego", zwane dalej "Centrum", 
działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.).

2. w § 3 statutu dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

„realizacja w imieniu Województwa Śląskiego obowiązku sporządzenia i przekazania prezesowi Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej informacji o infrastrukturze teleinformatycznej, wymaganej przepisem 
art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. z 2010 Nr 106, poz. 675 z późn. zm.) oraz prowadzenie wykazu infrastruktury teleinformatycznej 
Województwa Śląskiego i samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Śląskiego na potrzeby 
wyżej wymienionej informacji.”.

3. § 6 statutu otrzymuje brzmienie:

„Szczegółową strukturę organizacyjną wraz z zakresami zadań dla poszczególnych zespołów 
i samodzielnych stanowisk określa regulamin organizacyjny Centrum ustanawiany przez Dyrektora Centrum 
i zatwierdzany przez Zarząd Województwa Śląskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 8641B210-E4DF-4F2F-BEEE-7A7BDB02A82D. Podpisany Strona 1




